

# **Firmasundhed Danmark ApS**

Sommervej 31F, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 95 08 03

## **Årsrapport**

**3. juli 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jacob Gjettermann Knudsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. juli 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Firmasundhed Danmark ApS Sommervej 31F 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 95 08 03
	Stiftet: 3. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 3. juli 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Grundal-Rasmussen Jacob Gjettermann Knudsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at sælge professionelle sundhedsordninger til virksomheder, der flytter virksomhedens medarbejdere i den rigtige "sundheds" retning, og leverer den fornødne dokumentation af initiativerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -758.351 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -595.363 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at retablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

Selskabets ledelse vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i overskuelig fremtid.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-758.351</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-762.216</b>
Skat af årets resultat	166.853
<b>Årets resultat</b>	<b>-595.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-595.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-595.363</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>3/7 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.521	0
Materielle anlægsaktiver i alt	42.521	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.521</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
Udskudte skatteaktiver	166.853	0
Tilgodehavender i alt	170.853	0
Likvide beholdninger	115.625	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>286.478</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>328.999</b>	<b>50.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>3/7 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-595.363	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-545.363</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Anden gæld	861.862	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	874.362	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>874.362</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>328.999</b>	<b>50.000</b>

1 **Kapitaltab**

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at retablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

### 2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.